中 国 教 育 技 术 协 会

关于举办2025第二届教育信息技术应用

创新大赛的通知

各高等学校、 有关单位：

一、 组织结

为进一步落实建设网络强国和教育强国的战略部署，推动各

级教育行政部门及高校信息技术应用创新能力提升，培养实战型

创新人才。 中国教育技术协会决定举办2025第二届教育信息技术

应用创新大赛。现将有关事项通知如下。

构

主办单位： 中国教育技术协会

承办单位： 浙江大学、 中国教育技术协会网络安全专委会

支持单位： 中国电子工业标准化技术协会信息技术应用创

新工作委员会、 浙江高校信创联盟

中国教育技术协会网络安全专委会负责赛事总体组织， 具体

比赛平台和命题裁判由承办单位、 支持单位、 行业专家等联合支

持。

二、 赛事目标

组织各级教育行政部门、 高校师生参与竞赛，开展培训增强

高校信息技术应用创新能力，深化产教融合创新人才培养，提升

适应信创发展所需的技能和应用水平，推动各单位全面了解信创

工作的要求并实际参与其中。

三、 赛项设置

(一) 参赛对象